
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1545 – Poz. 503, 504

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a i art. 40 
ust. 1 i ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: z 2002 roku 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku 
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 z 2005 roku Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 roku Nr 
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 roku Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 
2008 roku Nr 180 poz. 1111; Nr 223 poz. 1458, 
z 2009 roku Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241) 
oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 i pkt 10 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościa-
mi (tekst jednolity z 2004 roku Dz.U. Nr 261 poz. 
2603 ze zmianami: z 2004 roku Nr 281 poz. 2782, 
z 2005 roku Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, 
Nr 175 poz. 1459, z 2006 roku zm. przen. Dz.U. 
z 2000 r. Nr 6 poz. 70, Nr 104 poz. 708, Nr 220 
poz. 1600 i poz. 1601, z 2007 roku Nr 69 poz.468, 
Nr 173 poz.1218, z 2008 roku Nr 59 poz. 369, Nr 
220 poz. 1412, z 2009 roku Nr 19 poz. 100, Nr 42 
poz. 335 i 340, Nr 98 poz. 817, Nr 161, poz. 1279 
i 1281) Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala co 
następuje:

§1. Uchwałę Nr XLVII/358/2002 Rady Miasta i 
Gminy Wysoka z dnia 21 czerwca 2002 roku w 
sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych w budyn-
kach stanowiących własność Gminy Wysoka zmie-
nioną Uchwałą Nr XXXIV/233/2005 z dnia 18 listo-
pada 2005 roku, Uchwałą Nr XL/252/2006 z dnia 
30 marca 2006 roku oraz Uchwałą Nr XII/72/2007 
z dnia 10 grudnia 2007 roku Rady Miasta i Gminy 
Wysoka zmienia się w następujący sposób:

1. w §4 ust.4 wyrażenie:
„do dnia 31 grudnia 2009 roku”
otrzymuje brzmienie:
„do dnia 31 grudnia 2011 roku”.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-

wi Miasta i Gminy Wysoka.
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy

(-) Jan Oleszak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1), 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi-
nansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) oraz 
art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.2), w związku z 
art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 24.893.062 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 24.506.426 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 386.636 zł;
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.861.964 zł,

503

UCHWAŁA Nr XXXVII/230/2009 RADY MIASTA I GMINY WYSOKA

z dnia 30 listopada 2009 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLVII/358/2002 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 21 czerwca 2002 roku w 
sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Gminy Wysoka

504

UCHWAŁA Nr XL/293/2009 RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 3 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu na 2010 rok

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, 
poz.717, Nr162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138. poz. 974, Nr 173 poz.1218). 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz.1420, z 2006 roku Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 
1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370)


